1 Version : 28112018
La préconisation de ces produits doit être faite suivant différents critères tels que la température ambiante, le courant d’entrée et le régime de neutre, les contraintes mécaniques et thermiques, et l’ambiance
chimique (vapeur, gaz, etc…).
Arma. Indus.
xx
TERA
Armature industrielle LED pour installation
dans entrepôts, postes de travail, sites

CCT
(K)
IRC
(Ra)
Angle de
Faisc (°)
Flux sortant
(lm)
Facteur
Puissance
Intensité
mA Lm/w Couleur Découpe
(mm)
Dimensions
(mm)
TER05506CWR12 55 5000 >80 120 7500 0,9 2100 136 RAL9003 - 655x230x40
TER05506CWR6 55 5000 >80 60 7500 0,9 2100 136 RAL9003 - 655x230x40
TER05506NWR12 55 4000 >80 120 7000 0,9 2100 127 RAL9003 - 655x230x40
TER05506NWR6 55 4000 >80 60 7000 0,9 2100 127 RAL9003 - 655x230x40
TER11006CWR12 110 5000 >80 120 15000 0,9 2100 136 RAL9003 - 655x410x40
TER11006CWR6 110 5000 >80 60 15000 0,9 2100 136 RAL9003 - 655x410x40
TER11006NWR12 110 4000 >80 120 14000 0,9 2100 127 RAL9003 - 655x410x40
TER11006NWR6 110 4000 >80 60 14000 0,9 2100 127 RAL9003 - 655x410x40
TER11012CWR12 110 5000 >80 120 15000 0,9 2100 136 RAL9003 - 1220x230x40
TER11012CWR6 110 5000 >80 60 15000 0,9 2100 136 RAL9003 - 1220x230x40
TER11012NWR12 110 4000 >80 120 14000 0,9 2100 127 RAL9003 - 1220x230x40
TER11012NWR6 110 4000 >80 60 14000 0,9 2100 127 RAL9003 - 1220x230x40
TER22012CWR12 220 5000 >80 120 30000 0,9 4200 136 RAL9003 - 1220x410x40
TER22012CWR6 220 5000 >80 60 30000 0,9 4200 136 RAL9003 - 1220x410x40
TER22012NWR12 220 4000 >80 120 28000 0,9 4200 127 RAL9003 - 1220x410x40
TER22012NWR6 220 4000 >80 60 28000 0,9 4200 127 RAL9003 - 1220x410x40
TER33012CWR12 330 5000 >80 120 45000 0,9 3150 136 RAL9003 - 1220x590x40
TER33012CWR6 330 5000 >80 60 45000 0,9 3150 136 RAL9003 - 1220x590x40
TER33012NWR12 330 4000 >80 120 42000 0,9 3150 127 RAL9003 - 1220x590x40
TER33012NWR6 330 4000 >80 60 42000 0,9 3150 127 RAL9003 - 1220x590x40
DONNÉES LOGISTIQUES
Référence EAN Code HS Poids unitaire
(kg)
Poids carton